
Temeljem članka 20. stavka 2. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama („Narodne 
novine“, br. 158/03, 141/06, 38/09, 123/11 i 56/16), članka 39. stavka 2. podstavka 3. Zakona 
o koncesijama („Narodne novine“, br. 143/12) i članka 43. Statuta Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“, br. 10/09, 4/13 i 16/16), Skupština Istarske županije, na 
sjednici održanoj 14. studenoga 2016. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o davanju koncesije u svrhu 

gospodarskog korištenja pomorskog dobra radi obavljanja djelatnosti 
uzgoja  morske ribe i školjaka u uvali Budava 

 
Članak 1. 

 
U Odluci o izmjeni Odluke o davanju koncesije u svrhu gospodarskog korištenja pomorskog 
dobra radi obavljanja djelatnosti uzgoja  morske ribe i školjaka u uvali Budava („Službene 
novine Istarske županije“, br. 5/12) u članku 1. riječi „Trg tri bunara 5“ zamjenjuju se riječima 
„Gaženička cesta 4/b“. 
 

Članak 2.  
 

Ovlašćuje se župan Istarske županije da u roku 15 dana od dana stupanja na snagu 
ove Odluke sklopi s Ovlaštenikom koncesije Aneks Ugovora o koncesiji u skladu s odredbom 
članka 1. ove Odluke. 
 

Članak 3. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 
 
 
KLASA: UP/I-342-01/16-01/09 
URBROJ: 2163/1-01/4-16-3 
Pazin, 14. studenoga 2016. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
 

          Predsjednik 
 

                   Valter Drandić 
 
 
 
 
 


